UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP
V/v triển khai thực hiện quy

định về xử lý trách nhiệm người

đứng đầu trong công tác phòng,

chống tham nhũng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng   8  năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 2981/SNV-TT ngày 28/7/2020 của Sở

Nội vụ về việc triển khai thực hiện đúng quy định về xử lý trách nhiệm người

đứng đầu liên quan đến công tác phòng, chống tham nhũng. Về việc này, Giám

đốc Sở Tư pháp yêu cầu lãnh đạo các phòng chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung quy định trách

nhiệm người đứng đầu cơ quan, đơn vị trong công tác phòng, chống tham

nhũng, lãng phí, thực hành tiết kiệm của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai ban hành

kèm theo Quyết định số 67/QĐ-STP ngày 06/4/2020 của Giám đốc Sở Tư pháp.

2. Nêu cao trách nhiệm trong phạm vi, chức trách, nhiệm vụ được giao,

gương mẫu trong thực hiện phòng, chống tham nhũng, lãng phí, thực hành tiết

kiệm; đồng thời có biện pháp thực hiện có hiệu quả việc đấu tranh, phòng,

chống tham nhũng, lãng phí; thực hành tiết kiệm tại cơ quan, đơn vị; phát hiện,

ngăn chặn kịp thời, không để xảy ra tham nhũng, lãnh phí.

Văn bản số 2981/SNV-TT ngày 28/7/2020 của Sở Nội vụ được đăng tải

trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn,

mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T13:48:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-03T15:58:22+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T16:06:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T16:06:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T16:06:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!